2

	UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG TH CAO DƯƠNG

[bookmark: _GoBack]Số: 145 /TB-THCD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Oai, ngày 12 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luất đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 04/2014/ TT – BGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định Quản lý hoạt động giáo dục Kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ và chính khóa;
Căn cứ công văn số 4026 /BGDĐT-GDCTHSSV  ngày 01 tháng 9 năm 2017 của  Bộ Giáo dục và Đào tạo về tăng cường giáo dục kĩ năng sống cho học sinh;
Căn cứ Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày 29/3/2024 của HĐND thành phố Hà Nội về quy định danh mục các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục, đào tạo tại cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập (không bao gồm các cơ sở giáo dục công lập chất lượng cao) của thành phố Hà Nội;
Căn cứ Thông báo số:     /TB-THCD ngày     tháng    năm 2024 của Trường Tiểu học Cao Dương về việc lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ;
Căn cứ Quyết định số:      /QĐ-THCD ngày     tháng    năm 2024 của Trường Tiểu học Cao Dương về việc phê duyệt kết quả chỉ định đơn vị cung cấp dịch vụ.
Trường tiểu học Cao Dương thông báo lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ giáo viên, báo cáo viên và giáo trình, giáo án môn học kỹ năng sống tại Trường tiểu học Cao Dương, huyện Thanh Oai, thành phố Hà Nội, các nội dung như sau:
Tên đơn vị được lựa chọn: CÔNG TY TNHH GIÁO DỤC ADA VIỆT NAM – CN HỒNG ĐĂNG
Người đại diện : Ông Lê Văn Quảng                         Chức vụ: Giám đốc
Địa chỉ	 	   : Bình Minh, Thanh Oai, Hà Nội.
Mã số thuế	   :  0108810641-001	  Điện thoại  : 0936900505
Tài khoản	   :   2204205195490	  Tại: Ngân hàng Agribank chi nhánh Kim Bài
Trường tiểu học Cao Dương thông báo kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ giáo viên, báo cáo viên và giáo trình, giáo án môn học kỹ năng sống tại Trường tiểu học Cao Dương đến các đơn vị được biết./.
	Nơi nhận:
- Đăng trên bảng tin của Trường;
- Đăng trên website của Trường;
- Lưu VT (03b).
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nhàn